RECONCILIATIO REDEUNTIS

Dne d's omnipotens pater d'ni n'ri ihu xpi **A** PLAGA NIS
qui dignatus es hunc famulum tuum illi ab errore & mendaciorum hereticarum prauitatis eruere. & ad ecclesiam tuam sanctam catholicam perducere. Tu d'ne sp'm tuum sanctum paraclytum in eum mittere dignare. sp'm sapientiae & intellectus. sp'm consilii & fortitudinis. sp'm scientiae & pietatis. adimple eum d'ne sp'u amoris tui. ut in nomine d'ni n'ri ihu xpi signo crucis signetur. In uita aeterna & eterna peccata d'ni n'ri ihu xpi filii tui. qui tecum uiuunt & regnant d's

semper una cum sp'u sc'o p' omnia secula seculorum am. **OR** CU ALIQUO
Tua demississime **O**PERE ORDINANTUR **M**ONACHI
pater omnipotens supplices deprecamur. ut in funde redigneris super hos famulos tuos. illi quos tuos seruatorum tuorum seruitio mancipamus. sp'u sapientiae & intelligentiae discretionisq; concedere digneris. dona eis in hac domo tua ita agere & in uenire tibi temporis

uirtutis

officiū suū amministrare. ut & tibi placere ualeant
 & utilitate seruorū tuorū te auxiliante perfectissime ex-
 pleant. propt̄ qđ & hic & in futuro se tōmercedelabo-
 rū suorū consortio scōrū tuorū ac p̄missimolargitore
 p̄cipiant **OR EXPLICIT OPERA CŪ ABSOLUUNT**

Dne ihu xpe qui p̄ se seruen tibus tibi munificus & tributor
 & clemens largitor existis hos famulo stuos illi qui in
 hac domo tua nunc usq; fideliter laborarunt & tibi
 seruisq; tuis oboediendo in unctū sibi opus te auxiliante
 administrarunt officiū p̄ laborib; suis solita benignita-
 te responde. & pius remunerator appare. & p̄staut in hac
 domo tua iugiter p̄ maneat. & mercede laborū suo-
 rū & hic & in r̄tributione uistorū ac p̄cipere largito-
 re omnū bonorū eē plenissime fide n̄ dubitent p̄
OR SUP EBDOMADARIOS COQUINA E

Dī cui humiliū semp̄ accepta sunt uota animarū respice
 p̄pitiū sup horū seruorū tuorū fr̄m̄rōrū obsequia
 & ad tuā faceos p̄tingere gratiā ut qui transacta ebdo-
 mada seruitia deuotamente cōpleuerunt plenissi-
 mā ad te peccatorū suorū ueniā consequant̄ **OR**

Misericors ac piissime dī qui ubiq; **QUI INGRADIUNT**
 famulo stuos tuos & adiuuas horū seruorū tuorū
 fr̄m̄rōrū in bonū accumula uotū auge desiderii

ut quae recto corde fratribus suis impendant seruitium clementi
misericordiae concede **P**ro tector fidelium subditorum ab ipsis habitator. qui sunt
sereni oculi tuae pietatis haec uascula ita illustrare digneris
ut descendat super ea gratia tuae benedictio larga & cum salu
britate utentes ea. ipsi per gratiam tuam mereantur uasa effici
munda. & licet ego sim indignus tanto officio. tu tua
clementissime domine dona locupletans & iam ad meam obsecra
tionem aurem pietatis tuae inclina. ut per cultum imperio hinc
humani generis hostis abscedat; per cultum diaboli fraus ab
sistat. per cultum omnis pollutione qui tunc absterfa euane
scat. sint libera ab omni impugnatione fantasmatum
sint pro fratribus benedicta atque sanctificata per cooperantem filium
tuum dominum nostrum Iesum Christum qui tecum unacum sancto spiritu uiuunt & regnant

EXORCISMUS AQ; SUP FONTEM UBI ALIQUA NEGLEGENTIA

Domine scie pat omnia & nescis. quia per inuisibilitatis tuae potentiam has
aqua ex nihilo edidit. in huius materiae forma uisibilis
buiisti. atque ex abditis inuestigabilibus; caua per abissimam
tudine largitatis tuae gratia humanis usibus; fluentia fontibus
influxisti. te tuus famulus suppliciter exorauit ut has aquas
quas negligentia polluit. sancti spiritus tuae gratia ad mundiciam re
uocet atque purificet & spiritus callidi hostis abscedat. ac deinceps
sanctificatas famulae tuae potabilem sibi tribuas ut & potantium
mundent corpora cordaque sanctificent **PIA CONTINGIT**